5-Zimmer-Mietwohnung im Zentrum
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Objektnummer: 960/73217

Eine Immobilie von s REAL Immobilienvermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

Balkone:
Heizwarmebedarf:

Gesamtenergieeffizienzfaktor:

Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich
5550 Radstadt
148,17 m?

5

1

1

178,00 kWh / m2* a
1,87

1.433,69 €
855,17 €
1.085,17 €
230,00 €
200,00 €
148,52 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner
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Mag. Dr. Alois Nul3baumer
Zell am See

Brucker BundesstralRe 49A
5702 Zell am See - Schuttdorf
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Objektbeschreibung

Sie sind auf der Suche nach einer grof3en Wohnung, zentral gelegen, ausreichend Platz fur
alle, in Radstadt?

Angeboten wird eine 148 m2 grof3e Wohnung im Zentrum von Radstadt mit Balkon.

Die Mietwohnung verfugt Gber funf Zimmer, eine Einbaukiiche und ein Tageslichtbad mit
Dusche, Wanne und WC, sowie zwei Abstellraume und einen Balkon.

Ein schoéner Ausblick auf die Radstadter Bergkulisse rundet Ihr Wohnglick ab.

Besichtigen Sie gleich mittels 360°-Rundgang!

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
wirtschaftliches Naheverhaltnis mit gesellschaftlicher Verflechtung besteht.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit
Arzt <500m
Apotheke <500m
Klinik <3.500m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <3.500m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <500m
Einkaufszentrum <7.500m

Sonstige
Geldautomat <500m
Bank <500m

Polizei <500m

Post <500m

Verkehr
Bus <500m



Autobahnanschluss <5.000m
Bahnhof <500m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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